第 1 頁（共 2 頁）

春水堂科技娛樂股份有限公司  函

地址：臺北市內湖區洲子街 106 號 10 樓

聯絡人：吳佩姿

聯絡電話：(02)8751-8399#602

電子信箱：katie.wu@kland.com.tw

受文者：臺中市政府教育局
發文日期：中華民國 111年 8月 15日
發文字號：春行政字第 1110000003號

速別：普通件
附件：

主旨：配合教育部「班班有網路 生生用平板」方案之 111 年「教育部校園數位內

容與教學軟體」選購需求，本公司擬辦理 Hami 書城線上產品說明會，誠摯邀

請 臺中市政府教育局所屬機關學校參加。

說明：

一、 111 年「教育部校園數位內容與教學軟體」選購名單，「Hami 書城-

電子書訂閱服務」業經教育部審查通過上架。

二、 Hami 書城『場域閱讀服務』是提供學校單位一個友善便利的數位閱

讀平台，涵蓋 180 刊以上，累積超過 1 萬本各類型的數位內容，並提供

多元的閱讀型態：原版面/文字書/有聲書/影音書/AR 沉浸式閱讀等，閱

讀不必再切換多平台，Hami 書城一次滿足需求。

三、 同時符合 108 課綱的彈性學習課程及非典型課程使用，供師生於不

同情境閱讀，以滿足校內師生資訊需求，也可成為老師備課的素材，創

新設計教學內容，培養學生閱讀習慣。

四、 旨揭說明辦理產品說明會，於線上進行軟體功能介紹、規格方案說明

及產品試用，懇請貴局發文邀請臺中市各機關學校參與。

五、 參與對象：臺中市各高中、國中小之校長、主任、組長、行政人員、

教職人員(不限定教學領域)等。

 第 2 頁（共 2 頁）

六、 辦理時間：

(一) 場次一、111年 8月 24日(三) 10:00至 11:00。

(二) 場次二、111年 8月 26日(五) 14:30至 15:30。

七、 報名表單：https://hamibook.tw/jpESA

八、 本會議使用 Google Meet 線上辦理，會議網址公布於報名表單。

九、 聯 絡 人 及 電 話 ： Hami 書 城 本 案 承 辦 人 員 吳 小 姐 ，

(02)8751-8399#602。

正本：臺中市政府教育局

副本：

春水堂科技娛樂股份有限公司（蓋章）

代表人：許志仁            （蓋章）

https://hamibook.tw/jpESA